关于举办2006年湖南科技大学教职工男子篮球赛的

通　　知

各分工会：

为进一步促进全民健身运动，丰富教职工业余文化生活，提高教职工身体素质，经研究，决定举办教职工篮球友谊赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：校工会
二、承办单位：教职工篮球协会

三、比赛时间

第一阶段：2006年5月中旬

第二阶段：2006年5月下旬

四、比赛办法

1、根据报名情况，抽签分组进行比赛；

2、比赛分两个阶段，第一阶段为分组单循环赛，第二阶段为决赛；

3、每小组取前两名进入决赛，决赛采用交叉进行的办法；

4、体育学院队与教工联队进行表演赛。

五、比赛地点

第一阶段：预赛分别在南、北校区室外篮球场进行；

第二阶段：决赛分别在南、北校区体育馆进行。

六、比赛规则

1、按国际篮联颁布的最新规则执行。

2、比赛采用分组单循环制，每场分4节进行，每节10分钟；记3秒、5秒；每节达5次犯规开始罚球。

七、报名办法

1、以分工会为单位，每个分工会可组一队，每组队员不超过12人（含领队、教练）。

2、运动员必须是本校在职教职工。

3、报名截止时间：2006年4月30日，过期报名无效。

4、报名表请交校工会办公室。

八、计分办法

1、每胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分。

2、弃权一场者，不参加该小组名次排列。

3、两个队或两个以上队积分相同时，按最新篮球规则录取办法排定名次。

九、奖励办法

本次比赛不设名次奖，旨在加强交流，增强友谊，培养团队精神。各参赛队每场比赛发给茶水费50元；参加决赛的队发给鼓励奖200元。

十、具体要求

1、请各参赛队提前15分钟到达比赛指定场地，迟到10分钟者视弃权处理；

2、本次比赛本着活跃教职工业余文化生活，提高身体素质为宗旨，请各参赛队认真组织，抓紧训练，力争体育成绩和精神文明双丰收。

十一、具体事宜，另行通知。

                                                                                                                      湖南科技大学工会

                                                                                                         二○○六年四月二十六日